
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 5/2017 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Søndag 28.05.17 kl. 2000 Sted: Messengermøte 

Innkalt av: Steve Strøm 

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: Steve Strøm 

Deltakere: Steve Strøm, Anne Rasmus, Else Bersvendsen, Odd Geir Olsen, Tina Lagesen, 

Maren Bustadmo.   
 

  

   Sak 1 Orientering om avtale mellom Bodø Travlag og Totonor. 
 Steve orienterte fra forhandlingsmøtet den 22. mai 2017. Poster i sjekkliste som gikk på at 
Bodø måtte ha 150 tonn toppdekke lagret på banen ble endret til; toppdekke skal være 
tilgjengelig på lager, jfr. hos leverandør. Krav om 80 påselingsbokser og 30 overnattingsbokser 
ble endret til; Tilstrekkelig antall overnattingsbokser og tilstrekkelig antall påselingsbokser / 
påselingspunkt. Funksjonærer; Her ble det tatt inn flere lokale ønsker på funksjonærer. 
Totonor sitt krav om at egen banemester fra Harstad skulle ta både forberedelse/ klargjøring 
av banedekke, og ansvar løpsdag ( fom torsdag – tom Lørdag) ble endret til; Bodø bruker egen 
banemester til forberedelser torsdag og fredag, Totonor sin banemester tar løpsdagen. Bodø 
hadde ønske om å bruke Jørn Eilertsen, men Totonor ville bruke egen banemester denne 
gangen da det ble mange ukjente faktorer ved bruk av annen banemester. Det ble ikke lagt 
fram noen økonomiske tall fra noen av partene på gevinst / tap ved bruk av de forskjellige 
funksjonærer. Møtet ble avsluttet med at partene var enige om at vi måtte ta denne 
løpsdagen som retningsgivende for de neste kjøringer. En grundig økonomisk gjennomgang av 
arrangementet av begge parter må også gjennomføres tidligst mulig. 
 
Til avtaledokument; Punkt om fordeling av evt. overskudd / underskudd har blitt endret til; 
Overskudd deles med 50% på hver av partene, underskudd deles med 50 % på hver av partene 
( i tidligere avtaleforslag var det betinget at Bodø / DNT skulle ta 100 % av underskuddet) 
 
Styret i NNTF tar orienteringen til etterretning, og henstiller til Bodø travlag om å legge ut 
avtaledokumenter på Travlagsledelsen sin side.  

Sak 2  Høstkonferansen 2017 
Der er innkommet to invitasjoner for høstkonferansen. Lofoten Travlag i forbindelse med løp 
9. september, og Bodø travlag i forbindelse med Totokjøring 17. september.  
Vedtak: 
Forbundet har satt frist til 15. juni til lagene for å komme med invitasjon og tar ingen 
avgjørelse i saken for denne dato. NNTF blir å ta gjennomgang på økonomi og pluss og 
minuser med i vurdering av plass. September ses på som passende tidspunkt. (før 25. ;-)) 
elgjakt) 

Sak 3 Reisekostnader, praksis ved bestillinger. 
Det er registrert unødvendig store kostnader forbundet med reiser bestilt gjennom reisebyrau. 
Vedtak: 
Her må det en holdningsendring til fra styret og sekretær. Reiser MÅ bestilles tidligst mulig, og 
helst utenom reisebyrau hvis dette gir økonomisk gevinst. Store summer å spare!!!! 



            

  
 
 

  

Sak 4 Finsk Kaldblod i løpene 
Anne Rasmus har startet dialog med Finland. Det er et ønske om å få flere over til Lakselv i 
forbindelse med åpningsløpet 5. august.  
Vedtak: 
Anne og Steve jobber videre med denne saken og legger den fram for DNT slik at det legges til 
rette / føringer for at Finsk Kaldblods kan bli et bidrag i totokjøringene i Norge. Vi trenger 
hester sårt 

Sak 5     Lokalkjøringer 2017 
Pasvik måtte innstille kjøringen den 27. mai grunnet baneproblemer.. Ønsker å ta denne dagen 
en annen helg. 
Vedtak: NNTF mener Pasvik ikke automatisk får flytte denne dagen. Det gis åpning for alle lag 
å søke om ny tildeling av løpsdager da avlysninger og lite hester på lokalkjøringene gir 
overskudd i premiekassa.  
Ellers håper man at alle medlemmer er flinke å støtter opp om lokalkjøringen slik at disse kan 
gjennomføres. Vi må ikke komme dit at tildelte pengepremier må føres tilbake. 
NNTF ønsker om mulig å gi Midt Troms Travlag en løpsdag. Signaler er kommet om at de 
kanskje ønsker dette. Skal opp i medlemsmøte der. 

Sak 6 Eventuelt 
Neste styremøte; Lakselv Fredag 4. august. 
Sekretær har søkt om utvidet permisjon. Hvis denne blir innvilget, og med påfølgende ferie så 
er vi uten ”fulltids” sekretær til ut August. Kalle tar seg av flere oppgaver nå, og et foreløpig 
regnskap vil foreligge om en par uker. 

 

 

 

Referent Steve Strøm 


